
 

ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  

 

Н А К А З 

 

 

28.12.2023 Львів №   02-01/01/537        

 

Про підсумки проведення ІІІ (обласного) етапу  

ХХІV Міжнародного конкурсу з української мови  

імені Петра Яцика серед учнів 3 – 11 класів  

закладів загальної середньої освіти 

 

 На виконання Указу Президента України  від 09.11.2007 №1078 «Про 

Міжнародний конкурс з української мови імені Петра Яцика», відповідно до 

Положення про Міжнародний конкурс з української мови імені Петра Яцика, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України  від 13.03.2008 

№168, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 15 липня 2008 року за 

№643/15334 (зі змінами у редакції наказу Міністерства освіти і науки України 

від 18.10.2023 за №924, далі ‒ Положення), відповідно до листа Міністерства 

освіти і науки України «Про проведення ХХІV  Міжнародного конкурсу з 

української мови імені Петра Яцика» від 20.10.2023 № 1/16290-23, наказу 

департаменту освіти і науки Львівської обласної державної адміністрації від 

20.10.2023 №02-01/01/429 «Про проведення ХХІV Міжнародного конкурсу з 

української мови імені Петра Яцика у 2023/2024 навчальному році», наказу 

департаменту освіти і науки Львівської обласної державної адміністрації від 

23.11.2023 № 02-01/01/485 «Про проведення ІІІ (обласного) етапу  ХХІV 

Міжнародного конкурсу  з української мови імені Петра Яцика у 2023/2024  

навчальному році», з метою піднесення  престижу української мови, 

популяризації  її серед молоді,  підвищення рівня мовної освіти й культури, 

удосконалення навиків майстерного володіння  словом, підвищення  рівня 

знань учнів 02.12.2023  проведено ІІІ (обласний) етап ХХІV Міжнародного 

конкурсу з української мови імені Петра Яцика (далі –  Конкурс), у якому взяли 

участь 283 здобувачі освіти  3 – 11 класів закладів загальної середньої освіти 

області. 

           Беручи до уваги результати проведення Конкурсу,  

 

            НАКАЗУЮ: 

 

       1. Затвердити список переможців ІІІ (обласного) етапу ХХІV 

Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика (додаток 1).   



       2.  Нагородити переможців ІІІ (обласного) етапу ХХІV Міжнародного 
конкурсу з української мови імені Петра Яцика за зайняте І,ІІ місце дипломами 
департаменту освіти і науки та цінними подарунками, за ІІІ місце ‒ дипломами 
(додаток 2).  
       3.  Нагородити грамотами департаменту освіти і науки вчителів, які 

підготували переможців  Конкурсу (додаток 3). 

       4.    Керівникам органів управління освітою проаналізувати результати ІІІ 

(обласного) етапу ХХІV Міжнародного конкурсу з української мови імені 

Петра Яцика.  

       5.       Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

                                                                                     

 

       Директор                                                                               Олег ПАСКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до наказу департаменту освіти  і науки  

Львівської облдержадміністрації 

від 28.12.2023 № 02-01/01/537       

 

Список 

переможців   ІІІ (обласного) етапу 

ХХІV Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика 

серед  здобувачів освіти  3 – 11 класів закладів загальної середньої освіти 

 2023 – 2024 н.р. 
 

 

№ Клас 
Прізвище ім’я по 

батькові учня 

Повна назва закладу освіти 

(відповідно до статуту) 
Місце 

Прізвище ім’я по 

батькові вчителя 

1.  3 Мартинова 

 Анна 

Дмитрівна 

 

Товариство з обмеженою 

відповідальністю «Школа вільних та 

небайдужих»  м. Львів 

1 Судак 

Павлина 

 Іванівна 

 

2.  3 Крутяк  

Захар  

Вікторович 

Ясенівський ЗЗСО І-ІІІст. з 

дошкільним підрозділом 

Золочівського району 

2 Шевців  

Ганна  

Михайлівна 

3.  3 Швед  

Аліса 

 Русланівна 

Ліцей «Інтелект» Львівської міської 

ради   

2 Поритко  

Олена 

Володимирівна 

4.  3 Буньо  

Євген 

Ярославович 

Бориславський ЗЗСО І-ІІІ ступенів №5 

Дрогобицького району 

3 Касюхнич 

Анна  

Юріївна 

5.  3 Назаркевич 

Дарій 

Богданович 

ЗЗСО І-ІІІ ст. смт Новий Яричів 

Львівського району 

3 Хар 

Наталія  

Богданівна 

6.  3 Чечьоткіна 

 Софія 

Станіславівна 

Ліцей № 52 Львівської міської ради 3 Богачева  

Олена 

Михайлівна 

7.  4 Терлич  

Роман  

Олегович 

Ліцей №75 імені Лесі Українки 

Львівської міської ради 

1 Кізима 

 Марія 

 Осипівна 

8.  4 Олексишин 

Віра  

Олегівна 

Воледовголуцька початкова школа 

Грабовецько – Дулібівської сільської 

ради Стрийського району  

2 Пилипів 

Христина 

Василівна 

 

9.  4 Гульник 

Яна 

Сергіївна 

Новороздільський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів №2 

Новороздільської ТГ Стрийський 

району 

2 Медвідь 

 Жанна 

 Йосипівна 

10.  4 Ховалко  

Сара  

Юріївна 

Бродівська спеціалізована 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

№2 з вивченням англійської мови  

Золочівського району 

3 Грудська  

Віра  

Степанівна 

 



№ Клас 
Прізвище ім’я по 

батькові учня 

Повна назва закладу освіти 

(відповідно до статуту) 
Місце 

Прізвище ім’я по 

батькові вчителя 

11.  4 Мариненко  

Олена  

Миколаївна 

Бабинська гімназія  Самбірського 

району 

3 Возняк 

 Галина  

Павлівна 

12.  4 Винницька 

Лілія 

Павлівна 

Оброшинський ЗЗСО  І-ІІІ ст. імені Л. 

Шанковського  Львівського району 

3 Щур 

Надія 

Романівна 

13.  5 Зварич 

Анастасія 

Володимирівна 

Бродівська спеціалізована 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

№2 з вивченням англійської мови  

Золочівського району 

1 Демчук 

 Леся 

 Романівна 

14.  5 Біловус 

 Андріана 

Романівна 

Глинський заклад загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів  

Львівського району 

2 Довганик 

 Ірина 

 Вікторівна 

 

15.  5 Сичак 

 Юстина 

Дмитрівна 

Ліцей №2 Львівської міської ради 2 Оголюк 

Наталія  

Василівна 

16.  5 Підківка 

Анастасія 

Олегівна 

Золочівський ЗЗСО І-ІІІ ст. № 2 ім. М. 

Шашкевича 

3 Пинило 

 Ольга 

Володимирівна 

17.  5 Кігічак 

Михайло 

Васильович  

Бориславський ЗЗСО І-ІІІ ступенів №3 

Дрогобицького району 

3 Гуцало 

Маріанна 

Ігорівна 

18.  5 Строгуш 

Христина 

Андріївна 

Середня загальноосвітня школа №1 м. 

Трускавець  Дрогобицького району 

3 Думайло 

 Оксана 

Володимирівна 

19.  6 Козак 

Юстина 

Віталіївна 

Бродівська спеціалізована 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

№2 з вивченням англійської мови    

Золочівського району  

1 Янковська 

 Ірина 

 Семенівна 

20.  6 Грень 

Анастасія 

Андріївна 

Глинський заклад загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів 

Львівського району 

2 Качмар  

Оксана  

Юріївна 

21.  6 Гіршвельд 

Христина 

Сергіївна 

Козівський опорний заклад загальної 

середньої освіти – ліцей імені 

Михайла Гаврилка при Львівському 

національному університеті імені 

Івана Франка Козівської сільської ради 

Стрийського району  

2 Бунак  

Тетяна  

Василівна 

22.  6 Федів 

 Юлія 

Євгенівна 

Ліцей міжнародних відносин ім. 

В.Стуса Львівської міської ради 

3 Пристайчук-

Крехтюк 

Надія  

Ігорівна 

23.  6 Жила  

Захар  

Павлович 

Стрийський ліцей №7 

Стрийської міської ради 

 

 

3 Кулина  

Леся  

Миронівна 



№ Клас 
Прізвище ім’я по 

батькові учня 

Повна назва закладу освіти 

(відповідно до статуту) 
Місце 

Прізвище ім’я по 

батькові вчителя 

24.  6 Урись 

 Ірина 

 Миколаївна 

ОЗ «Мостиський заклад загальної 

середньої освіти №2 І-ІІІ ступенів» 

Яворівського району 

3 Бішко 

 Марія  

Андріївна 

25.  7 Тарас 

Ольга 

Сергіївна 

Річківська гімназія  

Львівського району 

1 Зивер 

Олександра 

Степанівна 

26.  7 Кізлак  

Андрій 

Олександрович 

Кам'янобрідський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІступенів імені 

Петра Андрусіва Новояворівської 

міської ради  

2 Глинка 

 Оксана 

Степанівна 

27.  7 Корпан  

Марта 

Андріївна  

Ліцей №37 Львівської міської ради 2 Говенко 

Роксоляна 

Святославівна 

28.  7 Герик 

Вероніка 

Андріївна 

Заклад загальної середньої освіти І-ІІ 

ступенів села Страшевичі 

Старосамбірської міської ради 

Самбірського району  

3 Шишлик  

Степанія 

Степанівна 

29.  7 Нестеренко 

 Ярина 

Олександрівна 

Моршинський ліцей імені 

Константина Малецького 

Моршинської міської ради 

Стрийського району 

3 Тюріна 

 Яна 

 Юріївна 

 

30.  7 Копач 

Марія 

Назимівна 

Навчально-виховний комплекс 

«Середня загальноосвітня школа-

гімназія» імені Маркіяна Шашкевича 

села Дуліби Грабовецько – 

Дулібівської сільської ради 

Стрийського району  

3 Кушпір  

Степанія  

Василівна 

 

31.  8 Романець  

Ірина 

Петрівна 

Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№3 Новояворівської міської ради 

1 Сидорович 

 Ольга  

Миронівна 

32.  8 Вовк 

Анастасія 

Олегівна 

Львівська середня загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів № 44 імені  Т.Г. 

Шевченка 

2 Сьома 

 Ірина  

Богданівна 

33.  8 Лобода  

Анастасія  

Володимирівна 

Великомостівський ліцей 

Великомостівської міської ради 

Львівської області 

2 Лобода  

Мирослава 

Ярославівна 

34.  8 Красіцька 

Ірина 

Михайлівна 

Андріївський ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

Красненської селищної ради 

Золочівського району  

3 Пронишин  

Ірина  

Ярославівна 

35.  8 Галушка 

 Ольга 

 Олексіївна  

Підкамінський опорний заклад 

загальної середньої освіти І-ІІI 

ступенів  Золочівського району 

3 Мартинюк  

Іванна  

Степанівна 

36.  8 Савчук 

 Ольга  

Олегівна 

Вороняцький ЗЗСО І-ІІІ ст. 

Золочівського району 

3 Молева  

Галина  

Семенівна 

37.  9 Сколоздра 

 Олеся  

Миколаївський ліцей 

Миколаївської міської ради 

1 Шелепетень 

 Неля  



№ Клас 
Прізвище ім’я по 

батькові учня 

Повна назва закладу освіти 

(відповідно до статуту) 
Місце 

Прізвище ім’я по 

батькові вчителя 

Олегівна Стрийського району  Анатоліївна 

38.  9 Семків  

Аліна 

Андріївна 

Золочівський ЗЗСО І-ІІІ ст. № 1 2 Хахула 

 Оксана 

Теодозіївна 

39.  9 Гащак  

Максим  

Ігорович 

Бродівська спеціалізована 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня 

№2 з вивченням англійської мови 

Золочівського району 

2 Янковська  

Ірина 

 Семенівна 

40.  9 Вольська 

Вероніка 

Василівна 

Заклад загальної середньої освіти І-ІІ 

ступенів села Воля Старосамбірської 

міської ради Самбірського району  

3 Старушкевич 

Любомира 

Теодозіївна 

41.  9 Добрянська 

Софія 

Миколаївна 

Великолюбінський ЗЗСО І-ІІІ ст.  

Львівського району 

3 Федина 

Галина 

Йосипівна 

42.  9 Вороняк 

Аліна 

Олегівна 

ЗЗСО І-ІІІ ст. с Борщовичі 

Львівського району 

3 Дембіцька 

Оксана 

Романівна 

43.  10 Діжак  

Анна 

Мар’янівна 

  ЗЗСО І-ІІІ ст. Сокальський ліцей №1 

імені Олега Романіва Сокальської 

міської ради  

Червоноградського району 

1 Трошина  

Оксана 

Михайлівна 

 

44.  10 Тиндик  

Діана  

Михайлівна 

Чернилявський ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

імені Теодора Перуна Яворівської 

міської ради  

2 Гарбуз  

Юрій 

В’ячеславович 

45.  10 Рубаха  

Софія 

Назарівна  

Червоноградський ліцей 

Червоноградської міської ради 

2 Плитяк  

Оксана 

Ярославівна 

46.  10 Сорока 

 Роман 

 Ігорович 

Журавнівський комунальний заклад 

загальної середньої освіти школа-ліцей 

Журавненської селищної ради 

Стрийського району  

3 Трубич 

 Ольга  

Ігорівна 

47.  10 Джуджук  

Лілія  

Романівна 

Лапаївський ліцей ім. Героя України 

 Г. Кірпи  Львівського району 

 

3 Котенська 

Мар’яна 

Миронівна 

48.  10 Вайда  

Ярина 

Миколаївна 

Новокалинівський ліцей 

Самбірського району 

3 Лаб’як 

 Оксана  

Василівна 

49.  11 Галицька 

Соломія 

Йосипівна 

Бродівська спеціалізована 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

№2 з вивченням англійської мови 

Золочівського району 

1 Стручевська 

Людмила 

Михайлівна 

 

50.  11 Горська 

Анна  

Павлівна 

Червоноградський ліцей 

Червоноградської міської ради 

2 Папаєвич  

Оксана 

Григорівна 



№ Клас 
Прізвище ім’я по 

батькові учня 

Повна назва закладу освіти 

(відповідно до статуту) 
Місце 

Прізвище ім’я по 

батькові вчителя 

51.  11 Сичак 

 Софія 

Володимирівна 

Яворівський ліцей імені Осипа 

Маковея Яворівської міської ради  

2 Фірчук  

Ольга 

 Миколаївна 

52.  11 Бучковська 

Вероніка 

Андріївна 

Городоцький ЗЗСО №3 І-ІІІ ступенів 

імені Героя України Івана Бльока 

Городоцької міської ради Львівського 

району 

3 Жуковська 

Оксана 

Богданівна 

53.  11 Ладаняк  

Андріана 

Олександрівна 

Рава-Руський опорний заклад 

загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів №1 Рава-Руської міської ради 

Львівського району Львівської області 

3 Грицишин  

Ірина 

 Ярославівна 

54.  11 Прокулевич  

Юлія  

Тарасівна 

ЗЗСО І-ІІІ ст. Сокальський ліцей № 

3 Сокальської міської ради 

Червоноградського району 

3 Мигаль 

 Софія 

 Георгіївна 

 

 

                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до наказу департаменту освіти  і науки  

Львівської облдержадміністрації 

від 28.12.2023 № 02-01/01/537      

Рішення  

оргкомітету та журі ХХІV Міжнародного конкурсу з української мови 

імені Петра Яцика серед  здобувачів освіти 3 – 11 класів 

 закладів загальної середньої освіти Львівської області 

 2023 – 2024 н.р. 
 

1. Нагородити дипломом І-го ступеня  

 

 

№ 

за/п 

 

Прізвище ім’я 

по батькові 

конкурсанта 

Назва  закладу освіти 

 

Клас 

1. Мартинова 

 Анна 

Дмитрівна 

Товариство з обмеженою відповідальністю 

«Школа вільних та небайдужих»  м. Львів 

3 

2. Терлич  

Роман  

Олегович 

Ліцей №75 імені Лесі Українки Львівської 

міської ради 

4 

3. Зварич  

Анастасія 

 Володимирівна 

Бродівська спеціалізована загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №2 з вивченням 

англійської мови  Золочівського району 

5 

4. Козак 

 Юстина 

 Віталіївна 

Бродівська спеціалізована загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №2 з вивченням 

англійської мови    Золочівського району  

6 

5. Тарас 

Ольга 

Сергіївна 

Річківська гімназія  

Львівського району 

7 

6. Романець  

Ірина 

Петрівна 

Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів №3 

Новояворівської міської ради 

8 

7. Сколоздра 

 Олеся  

Олегівна 

Миколаївський ліцей 

Миколаївської міської ради Стрийського 

району  

9 

8. Діжак  

Анна  

Мар’янівна 

  ЗЗСО І-ІІІ ст. Сокальський ліцей №1 імені 

Олега Романіва Сокальської міської ради 

Червоноградського району 

10 

9. Галицька 

Соломія  

Йосипівна 

Бродівська спеціалізована загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №2 з вивченням 

англійської мови  Золочівського району 

11 

 

2. Нагородити дипломом ІІ-го ступеня 

  

№ 

за/п 

 

 

 

Прізвище ім’я 

по батькові 

конкурсанта 

Назва  закладу освіти 

 

Клас 

1. Крутяк  Ясенівський ЗЗСО І-ІІІст. з дошкільним 3 



Захар  

Вікторович 

підрозділом Золочівського району 

2. Швед  

Аліса 

 Русланівна 

Ліцей «Інтелект» Львівської міської ради   3 

3. Олексишин 

Віра  

Олегівна 

Воледовголуцька початкова школа 

Грабовецько – Дулібівської сільської ради 

Стрийського району  

4 

4. Гульник 

 Яна 

 Сергіївна 

Новороздільський заклад загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів №2 Новороздільської ТГ 

Стрийський району 

4 

5. Біловус 

 Андріана  

Романівна 

Глинський заклад загальної середньої освіти 

І-ІІІ ступенів  

Львівського району 

5 

6. Сичак 

 Юстина 

Дмитрівна 

Ліцей №2 Львівської міської ради 5 

7. Грень 

Анастасія  

Андріївна 

Глинський заклад загальної середньої освіти 

І-ІІІ ступенів 

Львівського району 

6 

8. Гіршвельд 

 Христина 

 Сергіївна 

Козівський опорний заклад загальної 

середньої освіти – ліцей імені Михайла 

Гаврилка при Львівському національному 

університеті імені Івана Франка Козівської 

сільської ради Стрийського району  

6 

9. Кізлак  

Андрій 

 Олександрович 

Кам'янобрідський заклад загальної середньої 

освіти І-ІІІступенів імені Петра Андрусіва 

Новояворівської міської ради  

7 

10. Корпан  

Марта 

Андріївна  

Ліцей №37 Львівської міської ради 7 

11. Вовк 

Анастасія 

 Олегівна 

Львівська середня загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів № 44 імені  Т.Г. Шевченка 

8 

12. Лобода  

Анастасія  

Володимирівна 

Великомостівський ліцей 

Великомостівської міської ради Львівської 

області 

8 

13. Семків  

Аліна 

Андріївна 

Золочівський ЗЗСО І-ІІІ ст. № 1 9 

14. Гащак  

Максим  

Ігорович 

Бродівська спеціалізована загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступеня №2 з вивченням 

англійської мови Золочівського району 

9 

15. Тиндик  

Діана 

 Михайлівна 

Чернилявський ЗЗСО І-ІІІ ступенів імені 

Теодора Перуна Яворівської міської ради  

10 

16. Рубаха  

Софія 

 Назарівна  

Червоноградський ліцей Червоноградської 

міської ради 

10 

17. Горська 

Анна  

Павлівна 

Червоноградський ліцей Червоноградської 

міської ради 

11 



18. Сичак 

 Софія 

 Володимирівна 

Яворівський ліцей імені Осипа Маковея 

Яворівської міської ради  

11 

 

3. Нагородити дипломом ІІІ-го ступеня  

 

 

№ 

за/п 

 

 

Прізвище ім’я 

по батькові 

конкурсанта 

Назва  закладу освіти 

 

Клас 

1. Буньо  

Євген 

 Ярославович 

Бориславський ЗЗСО І-ІІІ ступенів №5 

Дрогобицького району 

3 

2. Назаркевич 

Дарій 

Богданович 

ЗЗСО І-ІІІ ст. смт Новий Яричів 

Львівського району 

3 

3. Чечьоткіна 

 Софія 

Станіславівна 

Ліцей № 52 Львівської міської ради 3 

4. Ховалко  

Сара 

 Юріївна 

Бродівська спеціалізована загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №2 з вивченням 

англійської мови  Золочівського району 

4 

5. Мариненко  

Олена  

 Миколаївна 

Бабинська гімназія  Самбірського району 4 

6. Винницька 

Лілія 

Павлівна 

Оброшинський ЗЗСО  І-ІІІ ст. імені  

Л. Шанковського  Львівського району 

4 

7. Підківка  

Анастасія 

 Олегівна 

Золочівський ЗЗСО І-ІІІ ст. № 2 ім.  

М. Шашкевича 

5 

8. Кігічак 

Михайло 

Васильович  

Бориславський ЗЗСО І-ІІІ ступенів №5  

Дрогобицького району 

5 

9. Строгуш  

Христина  

Андріївна 

Середня загальноосвітня школа №1 м. 

Трускавець  Дрогобицького району 

5 

10. Федів 

 Юлія 

Євгенівна 

Ліцей міжнародних відносин ім. В.Стуса 

Львівської міської ради 

6 

11. Жила  

Захар  

Павлович 

Стрийський ліцей №7 

Стрийської міської ради 

 

6 

12. Урись 

 Ірина 

 Миколаївна 

ОЗ «Мостиський заклад загальної середньої 

освіти №2 І-ІІІ ступенів» 

Яворівського району 

6 

13. Герик 

Вероніка  

Андріївна 

Заклад загальної середньої освіти І-ІІ 

ступенів села Страшевичі Старосамбірської 

міської ради Самбірського району  

7 

14. Нестеренко 

 Ярина  

Олександрівна 

Моршинський ліцей імені Константина 

Малецького Моршинської міської ради 

Стрийського району 

7 

15. Копач Навчально-виховний комплекс «Середня 7 



Марія 

Назимівна 

загальноосвітня школа-гімназія»  імені 

Маркіяна Шашкевича села Дуліби 

Грабовецько-Дулібівської сільської ради 

Стрийського району  

16. Красіцька 

 Ірина 

 Михайлівна 

Андріївський ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

Красненської селищної ради Золочівського 

району  

8 

17. Галушка 

 Ольга 

 Євгенівна 

Підкамінський опорний заклад загальної 

середньої освіти І-ІІI ступенів  Золочівського 

району 

8 

18. Савчук 

 Ольга  

Олегівна 

Вороняцький ЗЗСО І-ІІІ ст. 

Золочівського району 

8 

19. Вольська 

 Вероніка  

Василівна 

Заклад загальної середньої освіти І-ІІ 

ступенів села Воля Старосамбірської міської 

ради Самбірського району  

9 

20. Добрянська 

Софія 

Миколаївна 

Великолюбінський ЗЗСО І-ІІІ ст.  

Львівського району 

9 

21. Вороняк 

Аліна 

Олегівна 

ЗЗСО І-ІІІ ст. с Борщовичі 

Львівського району 

9 

22. Сорока 

 Роман 

 Ігорович 

Журавнівський комунальний заклад 

загальної середньої освіти школа-ліцей 

Журавненської селищної ради Стрийського 

району  

10 

23. Джуджук  

Лілія  

Романівна 

Лапаївський ліцей ім. Героя України Г. Кірпи  

Львівського району 

10 

24. Вайда  

Ярина Миколаївна 

Новокалинівський ліцей 

Самбірського району 

10 

25. Бучковська 

 Вероніка 

 Андріївна 

Городоцький ЗЗСО №3 І-ІІІ ступенів імені 

Героя України Івана Бльока Городоцької 

міської ради Львівського району 

11 

26. Ладаняк 

 Андріана 

 Олександрівна 

Рава-Руський опорний заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів №1 Рава-

Руської міської ради Львівського району 

Львівської області 

11 

27. Прокулевич  

Юлія  

Тарасівна 

ЗЗСО І-ІІІ ст. Сокальський ліцей № 

3 Сокальської міської ради 

Червоноградського району 

11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до наказу департаменту освіти  і науки  

Львівської  облдержадміністрації 

                                                                                                            від 28.12.2023 № 02-01/01/537      

Рішення 

оргкомітету та журі ХХІV Міжнародного конкурсу з української мови 

імені Петра Яцика серед  здобувачів освіти  3 – 11 класів 

закладів загальної середньої освіти Львівської області  

2023 – 2024 н.р. 

 
Нагородити грамотами департаменту освіти і науки вчителів,  

які підготували переможців конкурсу 

 

 

№ 

за/п 

Прізвище ім’я 

по батькові 

вчителя 

Назва  закладу освіти 

 

1. Судак 

Павлина  

Іванівна 

Товариство з обмеженою відповідальністю «Школа вільних 

та небайдужих»  м. Львів 

2. Шевців  

Ганна 

 Михайлівна 

Ясенівський ЗЗСО І-ІІІст. з дошкільним підрозділом 

Золочівського району 

3. Поритко  

Олена 

Володимирівна 

Ліцей «Інтелект» Львівської міської ради   

4. Касюхнич 

Анна  

Юріївна 

Бориславський ЗЗСО І-ІІІ ступенів №5 Дрогобицького 

району 

5. Хар 

Наталія  

Богданівна 

ЗЗСО І-ІІІ ст. смт Новий Яричів 

Львівського району 

6. Богачева  

Олена 

 Михайлівна 

Ліцей № 52 Львівської міської ради 

7. Кізима 

 Марія 

 Осипівна 

Ліцей №75 імені Лесі Українки Львівської міської ради 

8. Пилипів 

 Христина 

 Василівна 

Воледовголуцька початкова школа Грабовецько – 

Дулібівської сільської ради Стрийського району  

9. Медвідь 

 Жанна 

 Йосипівна 

Новороздільський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів №2 Новороздільської ТГ Стрийський району 

10. Грудська  

Віра  

Степанівна 

Бродівська спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів №2 з вивченням англійської мови  Золочівського 

району 

11. Возняк 

 Галина  

Павлівна 

Бабинська гімназія  Самбірського району 

12. Щур 

Надія 

Романівна 

Оброшинський ЗЗСО  І-ІІІ ст. імені Л. Шанковського  

Львівського району 



13. Демчук 

 Леся 

 Романівна 

Бродівська спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів №2 з вивченням англійської мови  Золочівського 

району 

14. Довганик 

 Ірина 

 Вікторівна 

Глинський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів  

Львівського району 

15. Оголюк 

Наталія  

Василівна 

Ліцей №2 Львівської міської ради 

16. Пинило 

Ольга  

Володимирівна 

Золочівський ЗЗСО І-ІІІ ст. № 2 ім. М. Шашкевича 

17. Онисько  

Лідія  

Володимирівна 

Бориславський ЗЗСО І-ІІІ ступенів №5  Дрогобицького 

району 

18. 

 

Думайло 

Оксана 

Володимирівна 

Середня загальноосвітня школа №1 м. Трускавець  

Дрогобицького району 

19. Янковська 

 Ірина 

 Семенівна 

Бродівська спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів №2 з вивченням англійської мови    Золочівського 

району  

20. Качмар  

Оксана  

Юріївна 

Глинський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Львівського району 

21. Бунак  

Тетяна  

Василівна 

Козівський опорний заклад загальної середньої освіти – 

ліцей імені Михайла Гаврилка при Львівському 

національному університеті імені Івана Франка Козівської 

сільської ради Стрийського району  

22. Пристайчук-Крехтюк 

Надія  

Ігорівна 

Ліцей міжнародних відносин ім. В.Стуса Львівської міської 

ради 

23. Кулина  

Леся  

Миронівна 

Стрийський ліцей №7 

Стрийської міської ради 

 

24. 

 

Бішко 

 Марія  

Андріївна 

ОЗ «Мостиський заклад загальної середньої освіти №2 І-ІІІ 

ступенів» 

Яворівського району 

25. 

 

Зивер 

Олександра 

Степанівна 

Річківська гімназія  

Львівського району 

26. Глинка 

 Оксана 

 Степанівна 

Кам'янобрідський заклад загальної середньої освіти І-

ІІІступенів імені Петра Андрусіва Новояворівської міської 

ради  

27. Говенко 

 Роксоляна 

Святославівна 

Ліцей №37 Львівської міської ради 

28. Шишлик  

Степанія 

 Степанівна 

Заклад загальної середньої освіти І-ІІ ступенів села 

Страшевичі Старосамбірської міської ради Самбірського 

району  

29. Тюріна 

 Яна 

 Юріївна 

Моршинський ліцей імені Константина Малецького 

Моршинської міської ради Стрийського району 



30. Кушпір  

Степанія  

Василівна 

 

Навчально-виховний комплекс «Середня загальноосвітня 

школа-гімназія»  імені Маркіяна Шашкевича села Дуліби 

Грабовецько – Дулібівської сільської ради Стрийського 

району  

31. Сидорович  

Ольга 

 Миронівна 

Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів №3 Новояворівської 

міської ради 

32. Сьома 

 Ірина 

 Богданівна 

Львівська середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 44 

імені  Т.Г. Шевченка 

33. Лобода  

Мирослава 

Ярославівна 

Великомостівський ліцей 

Великомостівської міської ради Львівської області 

34. Пронишин  

Ірина  

Ярославівна 

Андріївський ЗЗСО І-ІІІ ступенів Красненської селищної 

ради Золочівського району  

35. Мартинюк 

 Іванна  

Степанівна 

Підкамінський опорний заклад загальної середньої освіти І-

ІІI ступенів  Золочівського району 

36. Молева  

Галина  

Семенівна 

Вороняцький ЗЗСО І-ІІІ ст. 

Золочівського району 

37. Шелепетень  

Неля  

Анатоліївна 

Миколаївський ліцей 

Миколаївської міської ради Стрийського району  

38. Хахула 

Оксана 

Теодозіївна 

Золочівський ЗЗСО І-ІІІ ст. № 1 

39. Янковська  

Ірина 

 Семенівна 

Бродівська спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступеня №2 з вивченням англійської мови 

Золочівського району 

40. Старушкевич 

Любомира 

Теодозіївна 

Заклад загальної середньої освіти І-ІІ ступенів села Воля 

Старосамбірської міської ради Самбірського району  

41. Федина 

Галина 

Йосипівна 

Великолюбінський ЗЗСО І-ІІІ ст.  Львівського району 

42. Дембіцька 

Оксана 

Романівна 

ЗЗСО І-ІІІ ст. с Борщовичі 

Львівського району 

43. Трошина  

Оксана 

 Михайлівна 

  ЗЗСО І-ІІІ ст. Сокальський ліцей №1 імені Олега Романіва 

Сокальської міської ради  

Червоноградського району 

44. Гарбуз  

Юрій 

В’ячеславович 

Чернилявський ЗЗСО І-ІІІ ступенів імені Теодора Перуна 

Яворівської міської ради  

45. Плитяк  

Оксана  

Ярославівна 

Червоноградський ліцей Червоноградської міської ради 

46. Трубич 

 Ольга  

Ігорівна 

Журавнівський комунальний заклад загальної середньої 

освіти школа-ліцей Журавненської селищної ради 

Стрийського району  

47. Котенська  

Мар’яна 

Лапаївський ліцей ім. Героя України Г. Кірпи  

Львівського району 



 Миронівна 

48. Лаб’як 

 Оксана 

 Василівна 

Новокалинівський ліцей 

Самбірського району 

49. Стручевська  

Людмила  

Михайлівна 

Бродівська спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів №2 з вивченням англійської мови Золочівського 

району 

50. Папаєвич  

Оксана 

 Григорівна 

Червоноградський ліцей Червоноградської міської ради 

51. Фірчук  

Ольга 

 Миколаївна 

Яворівський ліцей імені Осипа Маковея Яворівської міської 

ради  

52. Жуковська 

 Оксана 

 Богданівна 

Городоцький ЗЗСО №3 І-ІІІ ступенів імені Героя України 

Івана Бльока Городоцької міської ради Львівського району 

53. Грицишин  

Ірина 

Ярославівна 

Рава-Руський опорний заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів №1 Рава-Руської міської ради Львівського району 

Львівської області 

54. Мигаль 

Софія 

Георгіївна 

ЗЗСО І-ІІІ ст. Сокальський ліцей № 3 Сокальської міської 

ради Червоноградського району 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


